
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve Tasarru f Mevduatı Sigorta 
Fonu’ndan:  

  
27.01.2003 

  
BASIN AÇIKLAMASI 

  
24.01.2003 tarihli basın açıklamasında Pamukbank T.A.Ş.’nin, ortaklık hakları 

ile yönetim ve denetiminin Danıştay Đdari Dava Daireleri Genel Kurulu’nun 
22.11.2002 tarihli Yürütmenin Durdurulması Kararı’na istinaden 18.06.2002 
tarihindeki hakim ortakları Çukurova Grubu’na dahil kişilere devredildiği 
duyurulmuştu.  

  
Pamukbank T.A.Ş. nezdindeki tasarruf sahiplerinin hak ve menfaatlerini 

korumak, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş’nin mülkiyet sorununa çözüm getirmek  ve bu 
suretle mali sistemin istikrarını sürdürmek bakımından, Çukurova Grubu temsilcileri 
ile Kurumumuz yetkilileri arasında yapılan görüşmeler sonucunda aşağıda belirtilen 
hususlarda mutabakat sağlanmış ve bir protokol imzalanmıştır.  
  

1- 1-     Pamukbank T.A.Ş.’nin ortaklık hakları ile yönetim ve denetimi Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) uhdesinde kalacaktır. Bu amaçla, 18.6.2002 
tarihinde mevcut hakim ortaklar, Danıştay nezdinde açmış oldukları ve 
22.11.2002 tarihli Yürütmenin Durdurulması Kararı’na konu Dava’dan 
imzalanmış protokol esasları dahilinde feragat etmeyi kabul ve taahhüt 
etmişlerdir. 

  
2- 2-     Çukurova Grubu’nun Pamukbank T.A.Ş.’deki borçları TMSF tarafından 

devralınarak, Grubun diğer TMSF bankalarına olan borçları ile birlikte, 
imzalanmış bulunan Protokol’de belirlenen esaslar dahilinde, gerekli ve yeterli 
teminatlar alınarak ödeme planına bağlanacaktır. 

  
3- 3-     Pamukbank T.A.Ş.’nin TMSF’ye devredilmiş olması dolayısıyla, Yapı ve 

Kredi Bankası A.Ş.’nde Pamukbank T.A.Ş.’nin hakim ortaklarının sahip olduğu 
hisselerin, temettü hariç ortaklık haklarının, 4389 sayılı Bankalar Kanunu’nun 
amir hükümleri çerçevesinde TMSF tarafından kullanımına ilişkin mevcut 
uygulamaya devam edilecektir. Çukurova Grubu, söz konusu hisselerin bir 
kısmını Bankalar Kanunu’nun ilgili hükümlerine uyum sağlamak amacıyla 
stratejik ortak bularak üç yıl içinde elden çıkarmayı kabul ve taahhüt etmiştir. 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin faaliyetlerini sağlıklı bir mali yapı içerisinde 
sürdürebilmesini teminen, yönetim esasları taraflar arasında belirlenecektir. 

  
4- 4-     Söz konusu Protokolde belirtilen esaslar çerçevesinde, 31.01.2003 tarihine 

kadar nihai anlaşma üzerinde mutabık kalınarak imzalanacaktır. Bu durumda, 
Çukurova Grubu’nun Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdindeki borçlarının 
yeniden yapılandırılması amacıyla, Çukurova Grubu ile Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. arasında imzalanmış bulunan 31.12.2002 tarihli Finansal Yeniden 
Yapılandırma Sözleşmesi’nin uygulanmasına devam olunacaktır. 

  
Kamuoyuna duyurulur.  

 


